- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2018〕011 号

关于顺德区市政建设工程协会 2017 年质量管理

活动优秀 QC 小组、优秀企业、优秀领导者、优秀推

进者评审结果的公示

各有关单位：

根据《佛山市顺德区市政建设工程协会质量管理小组活动评选暂行办

法》，现将 2017 年顺德区市政建设工程协会质量管理小组活动评审结果

予以公示。如有异议，请在公示期内，以电子邮件或信函等形式向顺德区

市政建设工程协会反映。

公示时间：2018 年 2 月 8 日-2018 年 2月 14 日

联系电话：22801555   传真：22911678   邮箱：2668296764@qq.com

通讯地址：顺德区大良德胜中路新天地高尔夫球场东一层

附件：顺德区市政建设工程协会 2017 年度优秀 QC 活动成果获奖情况

佛山市顺德区市政建设工程协会

二零一八年二月八日

http://www.gdcia.org/news/show/704.aspx
http://www.gdcia.org/news/show/704.aspx
mailto:2668296764@qq.com

 - 2 -

附件

顺德区市政建设工程协会 2017 年优秀 QC 活动成果获奖名单

企业名称 课题名称 小组名称

一等奖

广东九洲建设集团有限公司 提高楼板厚度实测实量合格率
三山智汇广场（二期）“捷

安”QC 小组

广东雄辉市政公用工程有限公司 如何提高沥青路面平整度 雄辉 QC 小组

惠州市东江建筑安装工程有限公司
提高水泥稳定碎石基层两层连铺质量

合格率
东江建安市政 QC 小组

二等奖

广东省基础工程集团有限公司 提高冠梁钢筋的质量合格率
佛山地铁3号线土建工程QC

小组

广东雄桥建设有限公司 提升管道焊接合格率 雄桥 QC 小组

广东宏丰建设工程有限公司
提高高层建筑钢柱安装垂直度的准确

率
宏丰建设 QC 小组

三等奖

广东华骏建设工程有限公司 6%水泥稳定碎石层裂缝质量控制
龙江镇龙高路口景观提升改

造工程项目部 QC 小组

广东鼎顺建设工程有限公司 提高户外栏杆油漆漆膜质量优良率 鼎顺野狼小组

顺德区市政建设工程协会 2017 年 QC 小组活动优秀企业、优秀领

导者、优秀推进者获奖名单

QC 活动优秀企业 优秀领导者 优秀推进者

广东雄辉市政公用工程有限公司 蔡必挺 卢永潮

广东九洲建设集团有限公司 谭伟文 周海文

惠州市东江建筑安装工程有限公司 黄建华 黄建华

广东雄桥建设有限公司 余超源 陈振忠

广东省基础工程集团有限公司 陈宝太  林毓文

广东宏丰建设工程有限公司 陈友坤 王志和

广东华骏建设工程有限公司 李泽友 黄伟华

广东鼎顺建设工程有限公司 刘正 肖俊杰